
 
 
  

地域交流の一環として、いきいきサロンに参加しました。地域の方とのお話

や、皆様の上手な演奏に聞き入り喜んでいました。 

 

  

わくわく 月号
第６７号 

令和７年 1 月１日発行 

わくわくホーム 

大垣市荒川町 367 

 

今年もクリスマス会を行いました。1 日クリスマスを楽しんで、サンタから

のプレゼントを喜んでおられました。おやつには、ご自分で選ばれたケーキ

を美味しそうに召し上がっていました。 

明けましておめでとうございます。 

皆様にとりまして本年が幸多き年でありますよう、祈念申し上げます。 

巳年はさらに飛躍し、ひとかわ剝けるべく努力していきたいと思います。 

本年もわくわくホームをどうぞ宜しくお願い致します。 

広報委員会 本岡正好 



 

わくわくホームってどんなところ？  Vol. 65 

 

レクリエーションカレンダー（令和７年 1 月） 
日 月 火 水 木 金 土 

   1 

 

元旦 

2 

 

正月 

3 

 

かるた 

4 

寿司 

持ち帰り 

5 

 

作品作り 

6 

 

書き初め 

7 

 

書き初め 

8 

 

誕生会 

9 

 

福笑い 

10 

 

福笑い 

11 

 

かるた 

12 

 

作品作り 

13 

 

誕生会 

14 

 

絵合わせ 

15 

バウンド 

ピンポン 

16 

ぐらぐら 

大作戦 

17 

ハンドケア 

講習会 

18 

 

しりとり 

19 

 

作品作り 

20 

お手玉 

くずし 

21 

 

魚釣り 

22 

 

お手玉ポイ 

23 

テーブル 

カーリング 

24 

りんごの 

皮むき 

25 

 

誕生会 

26 

 

作品作り 

27 

50 音 

ゲーム 

28 

お手玉 

ツムツム 

29 

 

ボーリング 

30 

 

ビンゴ 

31 

 

写経 

 

 

あけましておめでとうございます。 
 

旧年中はお世話になり、スタッフ一同心より御礼申し上げます。 

本年も、更なるサービス向上に努めて参りますのでより一層のご支援 

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、 

新年のご挨拶とさせていただきます。本年も宜しくお願い申し上げます。     

わくわくホームスタッフ一同 

あけましておめでとうございます。 
 

旧年中はお世話になり、スタッフ一同心より御礼申し上げます。 

本年も、更なるサービス向上に努めて参りますのでより一層のご支援 

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、 

新年のご挨拶とさせていただきます。本年も宜しくお願い申し上げます。     

わくわくホームスタッフ一同 

◆◆◆24 時間 365 日の安心をお届けします◆◆◆ 
わくわくホームでは、地域の皆様に安心して暮らして頂けるよう少しでもお手伝いができればと思っ

ています。介護に関するお悩み等がございましたら〝ぜひ〟お気軽にご相談ください。 

                     連絡先：℡(0584)93－4,165 担当：立川・中村 

 

 
 


